
Co je HTTPS protokol

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

HTTPS (Hypertext Transfer Protocol Secure) je zabezpečená verze protokolu HTTP, která
zahrnuje šifrování a ověření totožnosti pomocí TLS certifikátu (dříve SSL). 

Všechny informace přenášené mezi vaším webovým prohlížečem a internetem jsou díky
tomu chráněny před odposlechem nebo zásahem třetích stran. 

HTTPS je běžně používán pro webové stránky, které zpracovávají citlivé informace, jako
jsou platební nebo přihlašovací údaje, a je doporučován jako bezpečnostní standard i pro
běžné webové stránky.

Pro více informací si přečtěte náš článek Co je HTTPS a jak chrání vaše surfování
po internetu.

Jak poznat, že je HTTPS protokol na webu aktivní?

Aktivní HTTPS protokol na webu poznáte podle ikonky zámečku, která se zobrazí vedle
URL adresy ve vyhledávacím řádku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/poradna/co-je-ssl-certifikat
/blog/co-je-https
/blog/co-je-https
http://www.tcpdf.org

